
                                                                                                                                                                                        

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.94 dt.21.05.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

PER                                                                                                                          

EMERIMIN E DREJTORIT TE OFICINES AUTOMJETEVE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli  Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij dt.21.05.1999, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Sektori i Transportit 

“Për emërimin e drejtorit të O.A.T” dhe në bazë të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 të 

akteve ligjore dhe nënligjore të organeve të Pushtetit Lokal,   

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Të emërojë me detyrën e drejtorit të ofiçinës Automjeteve Tiranë Z. Ylli 

Plaku. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

 

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 

 

 


